2025年7月16日

各位

住友不動産株式会社

【重要】

弊社メールアドレスを騙った詐欺メールについて注意喚起のお知らせ

現在、住友不動産グループにて使用しているメールアドレス（smg-shibuya@sumitomo-rd.co.jp）を発

信元と偽って、「お客様情報を取得しようとする詐欺メールが確認されています。当該メールは、一見、

弊社が発信元であるように誤認させておりますが、弊社グループとは一切関係がございません。

当該メールに従ってクリック・入力を行うと、個人情報等が発信者側に取得され、悪用される可能性が

ございます。当該メールに対しては一切クリック等行わず、被害防止のため当該メールを削除いただき

ますようお願い致します。また、smg-shibuya@sumitomo-rd.co.jp以外の弊社グループのメールアドレス

を詐称した詐欺メールが発生する恐れもございますので、併せてご注意いただきますようお願いいたし

ます。

なお、詐欺メールによる被害・損失につきましては、弊社は一切の責任を負いかねますので、何卒ご了

承下さいますようお願い申し上げます。

以上

mailto:smg-shibuya@sumitomo-rd.co.jp
mailto:smg-shibuya@sumitomo-rd.co.jp